
   

  
Uchwała Nr V.14.2016  

 
Zgromadzenia Związku Gmin 

„ Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” 

z dnia  28  czerwca 2016 r. 

 

 

 w sprawie zmiany załącznika nr 1 do Uchwały nr II/105/2014 z dnia 03 marca 
2014 r. w sprawie  określenia sposobu dokonywania wydatków na realizację zadań 
statutowych 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 w zw. z art. 69 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U. z 2016 r., poz. 446), art. 6 ust. 1 Rozporządzenia (WE) nr 1370/2007 
Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 23 października 2007 r. dotyczącego usług publicznych 
w zakresie kolejowego i drogowego transportu pasażerskiego oraz uchylającego rozporządzenia 
Rady (EWG) nr 1191/69 i (EWG) nr 1107/70 oraz § 7 Statutu Związku,  Zgromadzenie Związku 
Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa”    
 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 
Zmianie ulega załącznik nr 1 do Uchwały nr II/105/2014 z dnia 03 marca 2014 r. w sprawie  
określenia sposobu dokonywania wydatków na realizację zadań statutowych i otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin „Podkarpacka 
Komunikacja Samochodowa”. 

§  3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

              Przewodniczący Zgromadzenia 
         
                Wiesław Dronka 
 
 

   
             



   

            Załącznik nr 1  
              do Uchwały Zgromadzenia Związku Gmin    
              Nr V.14. 2016  z dnia 28  czerwca 2016 r.  
 
Wykaz linii autobusowych sieci połączeń komunikacyjnych Mi ędzygminnej Komunikacji 
Samochodowej – MKS,  
 
 
Nr linii              Trasa przejazdu    

202 M                         Medynia Głogowska –Wólka Podleśna – Jasionka – Trzebownisko – Rzeszów 

203 M                         Lutoryż – Boguchwała – Rzeszów        

207 M     Trzebownisko Zakł. Ogrod. – Nowa Wieś Zaczerska– Zaczernie – Rzeszów   

214 M Stobierna – Jasionka – Trzebownisko – Rzeszów 

220 M                        Rudna Mała – Rzeszów   

221 M, 221 P Czarna – Łukawiec – Terliczka – Trzebownisko – Rzeszów 

223 M Niechobrz – Boguchwała – Rzeszów 

224 M                         Tajęcina – Jasionka Port Lotniczy – Rzeszów 

225 Tajęcina – Jasionka – Rzeszów 

227 M                        Głogów Małopolski –Rzeszów  p. Bór / p. Lipie 

228 M Wola Zgłobieńska - Racławówkę – Rzeszów   

230 M  Lutoryż  - Boguchwała – Rzeszów   

233 M Boguchwała - Mogielnica 

234 Medynia Głogowska – Stobierna - Rzeszów 

237 Głogów Małopolski – Zabajka – Lipie – Rogoźnica – Rzeszów 

238 M,  238 S                       Terliczka – Łąka – Rzeszów – Chmielnik – Zabratówka 

 
 
       Przewodniczący Zgromadzenia  
              
              Wiesław Dronka 


